
ZARZĄDZENIE Nr  984/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 26.04.2019 r. 
 

 

w sprawie procedury wewnętrznej w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się 

z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych. 
 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 

oraz art. 86l ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 800 ze zm.) 

zarządza się co następuje: 

 

 

 § 1. Wprowadza się do stosowania w Gminie Miejskiej Kraków procedurę wewnętrzną w zakresie 

przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach 

podatkowych, stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

 

 § 2. Obowiązek stosowania procedury dotyczy jednostek budżetowych, zakładu budżetowego oraz 

Urzędu Miasta Krakowa Gminy Miejskiej Kraków. 

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierującym komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta 

Krakowa oraz kierującym miejskimi jednostkami organizacyjnymi. Koordynatorem jest Biuro ds. 

Podatku VAT. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


